1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

26.08.2023 г.

№ 1955

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очно-заочной формы

обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очно-заочной формы обучения на

места сверх контрольных цифр приема

§ 1

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция)

1  177-882-020 12    254  0

2  193-614-148 77    223  0

3  184-598-204 16    204  0

4  184-087-550 93    138  0

§ 2

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство)

1  173-163-940 68    243  5

2  168-487-577 39    234  0

3  141-370-443 23    232  0

4  180-031-201 99    228  0

5  035-526-942 59    216  0

6  184-665-823 16    216  0

7  001-376-845 20    215  0

8  143-009-668 35    213  0

9  181-861-941 97    211  0

10  165-651-616 82    203  5

11  196-178-085 15    201  5

12  195-727-558 27    198  0

13  196-426-970 20    196  0

14  184-467-263 02    194  0

 2 стр. из 2

15  159-721-496 02    190  5

16  155-994-703 21    185  0

17  188-381-562 18    183  0

18  129-290-682 80    181  0

19  174-011-532 24    181  5

20  184-976-272 34    181  0

21  161-153-795 50    181  0

22  168-026-438 72    172  0

23  168-700-239 75    171  5

24  187-703-909 10    170  0

25  167-495-320 06    169  5

26  164-157-398 78    168  0

27  157-906-121 83    167  0

28  180-371-051 40    158  0

29  181-674-975 11    158  0

30  167-353-485 93    158  0

31  173-008-239 38    157  0

32  125-561-523 45    156  0

33  170-471-910 56    156  0

34  170-409-024 32    154  0

35  160-343-051 17    150  0

36  168-799-713 60    149  0

37  121-378-326 35    149  0

38  197-645-377 34    148  0

39  152-710-990 54    148  0

40  160-512-236 17    148  0

41  197-903-579 32    142  0

42  141-270-732 23    140  0

43  188-425-345 03    136  0

44  148-315-044 51    130  0

45  127-451-133 38    113  0

46  191-188-400 77    94  0

§ 3

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Управление в строительстве)

1  169-572-982 36    236  0

2  195-231-997 98    202  0

3  060-031-070 81    152  0

4  167-536-069 95    129  0

§ 4

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Водоснабжение и водоотведение)

1  150-831-672 49    208  0